关于组织店长参加集团公司2013年中期营销大会的通知
各公司：
根据集团公司2013年中期营销大会的安排，我司商业系统将组织600名店长分批次参加营销大会，现将具体参会事宜通知如下，请各单位按通知要求安排店长参会事宜。

一、参会店长分批次安排

本次参加营销大会的600名店长分为四批次进行，依次为：

第一批：8月11日；参会人数：200人

第二批：8月18日；参会人数：135人

第三批：8月25日；参会人数：150人

第四批：9月15日；参会人数：115人

各单位每批次参会具体人数请详见附表

二、名单报送要求
请各单位按附表中每批次的人数要求在8月6日中午12点前（星期二）报送具体参会店长名单至零售部邮箱tjglsb@126.com，名单填报格式如下：

	序号
	药店名称
	店长姓名
	性别
	电话
	是否准备重点发言材料
	参加批次

备注：请将四批名单一起报送，并在参加批次内注明

三、其他要求

1、材料准备：所有参会的店长均要准备3分钟的发言材料，包含内容为上半年三个工作亮点、需改进的工作；下半年促进销售措施。其中总结上半年工作亮点需配合相关案例和经验交流内容。

2、重点发言材料准备：每批次参会店长有20名作重点材料准备，具体各公司重点材料准备人数见附表，请各公司自行安排重点发言材料的店长，要求所选店长成绩与管理水平较为突出，交流材料具有代表性。
3、以上材料准备均由各单位第一负责人终审，其中准备的重点发言材料经第一负责人审核签字后报送至股份公司零售部备查，材料发送至邮箱tjglsb@126.com ，第一负责人签字页传真至89885260.

4、第一批重点发言材料请在8月7日前报送至零售部，第二批重点发言材料请在8月12日报送至零售部，第三批重点发言材料请在8月19日报送至零售部，第四排重点发言材料请在8月30日报送至零售部。报送时请注明是哪一批次的参会店长发言材料。
附表：2013年中期营销大会店长参会安排

                                           重庆桐君阁股份有限公司

                                              二0一三年八月二日